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Lohnart Bezeichnung St SV Anzahl Satz Faktor Betrag

Summe der Brutto-Bezüge 8.066,00 

Sozialversicherung** 836,40-
32.264,00 

0 0 
30 7.890,50 120 31.562,00 

0,00 0,00 
1.836,50 7.392,00 

0,00 3,50 
120,04 484,16 

0,00 0,00 
71 - DAK-Gesundheit

7.890,50 31.562,00 
0,00 0,00 

0 0,00 0 0,00 
30 7.890,50 120 31.562,00 
30 7.890,50 120 31.562,00 
0 0,00 0 0,00 
0 0,00 0,00 
1 733,82 2.935,28 
1 102,58 410,32 
0 0,00 0,00 

0,00 
0,00 

Commerzbank Pforzheim
DRESDEFF666  / DE58 6668 0013 0735 8556 78

Rate Stand neu
S

10
1047
1047
1053
1054

620
726

Gehalt
Sachbez. Wo./Arbeit p.LSt
Sachbez. Wo./Arbeit p.LSt
Sachbezug PKW 1%
Sachbezug PKW Whg./Arb.
---------------------------------------------------------------------------------
Genommene Urlaubstage  LJ
Feiertage

L
P
P
L
L

*
*

L
-
-
L
L

*
*

20,00 
15,00 

52.000,00 
52.000,00 

4,00 
2,00 

0,30 
0,38 

35,00 

15,00 
15,00 
1,00 
0,03 

7.000,00 
90,00 
85,50 

520,00 
370,50 

Steuerfaktor

Personal-Nr.

Kfb

U

Entgeltabrechnung

Konf. AN / EG

Eintritt/L-Eintritt Berufsgruppe

AG-Darlehen

Steuer* 1.956,54-

Firma

Pers-Gruppe

Nettolohn 5.273,06 
453
454
458

8950
8951

Sachbezug PKW
Sachbezug FG Wohn./Arb.
Abzug Wohn./Arb. p.LSt.
Ausbez. PV-AG-Anteil
Ausbez. KV-AG-Anteil

520,00-
370,50-
175,50-

16,35 
325,00 

Überweisung 4.548,41 
* ggf inkl. Kammerbeitrag / ** ggf. inkl. See-SV und Winterbeschäftigungsumlage Bau

(S) = bAV-Steuerkorrektur

Gesamt-Bruttoentgelt
Steuer Monat Jahr
Freibetrag

Zeitkonten Stand alt

Steuer-Brutto

Zu- /Abgang Stand neu
ZK/AGK STD

davon einmalig

mehrfachb.
Austritt

LSt

€

SoliZ

Midijob

KiSt

Flexikonto

Kammer

€

Berufsst. VE

SV / Krankenkasse

Geb.tag

SV-Brutto

Firmen-Nr.

Pool/Freizt.

davon einmalig

STD

KV-Brutto

Muster-Firma GmbH & Co. KG

Musterstr. 1 * 99998 Körner

Status

RV-Brutto

SV-Nr.

AV-Brutto

Info

Herrn
Thomas Mustermann-Privat

PV-Brutto

Gondelsheimer Str. 104
99999 Musterstadt

KV

Urlaub
Tage VJ alt

RV (18,60%)

 1

Tage LJ alt

Steuer-ID

AV (2,60%)

Genommen

Tage neu

PV

Tage verfügbar

ELStAM

Bau ZVK-Brutto

Vergütung VJ

Bau ZVK-Beitrag

Vergütung LJ

Steuerklasse

Bank

Pfändung

BIC / IBAN

Stand alt

__

__

Seite:

Bescheinigung gemäß ...
- § 108 Abs. 3 S. 1 Gewerbeordnung
- Entgeltbescheinigungsverordnung

Bitte aufbewahren!
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